
36F602F27B6F3D4B2CC7FF22685B1F321309CE7F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 299/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 299/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 299/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Nr 6/2014 Dyrektora Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 26 września 2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 751 Rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 254.307 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 751 Rozdz. 75109 § 4170 o kwotę 185.674 zł
- w Dz. 751 Rozdz. 75109 § 4210 o kwotę 67.613 zł
- w Dz. 751 Rozdz. 75109 § 4300 o kwotę 1.020 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów związanych z przeprowadzeniem wyborów do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast ustalonych na dzień 16 listopada 2014 r. oraz ponowne głosowanie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


